CE1Q4392en
09.2003
Siemens Building Technologies
HVAC Products
OEM
Регулятор перепада
давления PN25 VHG519...
• Чугун GJS-400-15

системе. Это достигается за счет воздействия входного и выходного
давления на диафрагму. Прогиб диафрагмы передается на затвор,
который прикрывает регулятор по мере увеличения перепада давления.
Затвор имеет балансировку по давлению, так что действующее давление
не зависит от соотношения давления внутри регулятора. В тех случаях,
когда значение требуемого перепада давления находится между двумя
диапазонами пружины, рекомендуется выбирать диапазон с более
низкими значениями для сохранения чувствительности регулятора
перепада давления.
Трубы давления ALP16, применяемые для сброса давления из трубопровода,
поставляются в качестве стандартной поставки вместе с регуляторами перепада
давления.
Основные типы регуляторов
Тип DN kvs ∆pw ∆pmin
[м3/час] [kPa] [kPa]
VHG519D15-2.5 15 2.5 10 25
VHG519D15-5 5
VHG519D20-8 20 8
VHG519D25-10 25 10
VHG519E32-15 32 15 20 50
VHG519E40-21 40 21
VHG519E50-32 50 32
Type DN kvs ∆pw ∆pmin
[м3/час] [kPa] [kPa]
VHG519K15-2.5 15 2.5 15 ... 60 ∆pw, set
VHG519K15-5 5
VHG519K20-8 20 8
VHG519K25-10 25 10
VHG519K32-15 32 15 25 ... 70
VHG519K40-21 40 21
VHG519K50-32 50 32
V100
kvs
100
2
+
Тип DN kvs ∆pw ∆pmin
[м3/час] [kPa] [kPa]
VHG519L15-2.5 15 2.5 30 ... 210 ∆pw, set
VHG519L15-5 5
VHG519L20-8 20 8
VHG519L25-10 25 10
V100
kvs
100
2
+
Рабочая среда
VHG519D..., VHG519E...
Стандартные версии с
фиксированными
уставками ∆pw
VHG519K...
Стандартные версии с
регулируемыми
настройками уставки
∆pw (красная малая
пружина)
VHG519L...
Стандартные версии с
регулируемыми
настройками уставки
∆pw (желтая пружина)
3
Siemens Building Technologies Регулятор перепада давления PN25 CE1Q4392en
HVAC Products  09.2003
VHG519L32-15 32 15 40 ... 220
VHG519L40-21 40 21
VHG519L50-32 50 32
Тип DN kvs ∆pw ∆pmin
  [м3/час] [kPa] [kPa]
VHG519M15-2.5 15 2.5 60 ... 400 ∆pw, set
VHG519M15-5  5
VHG519M20-8 20 8
VHG519M25-10 25 10
VHG519M32-15 32 15 70 ... 410
VHG519M40-21 40 21
VHG519M50-32 50 32
V100
kvs
100
2